МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

22 ноября 2023 г. № 12 сз

О зачислении студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год,
решения приемной комиссии от 22 ноября 2023 года Протокол № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22 ноября 2023 года на 1 курс для обучения на заочную форму
обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических лиц, на базе среднего общего
образования:

1) Группа 124з, специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, срок обучения 3 года 10
месяцев

1. Голушко Егор Юрьевич

2) Группа 122з, специальность 44.02.02 Преподавание в начальных
классах, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Плюснина Любовь Владимировна

3) Группа 123з, специальность 44.02.01 Дошкольное образование, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Язвенко Виктория Сергеевна